
SLIM-FIT
Ploniausia indukcinė kaitlentė
Tinka kiekvienai virtuvei

NAUJIENA

Nr.1
Populiariausios indukcinės 

kaitlentės Lietuvoje





Susipažinkite su naujausiomis indukcinėmis Electrolux 
kaitlentėmis SLIM-FIT, suteikiančiomis visišką laisvę kuriant 
savo virtuvę ir ruošiant maistą. 

Indukcinės kaitlentės SLIM-FIT – tai tobulų matmenų 
ir intuityvaus valdymo etalonas. Šias kaitlentes lengva 
įmontuoti į įvairius baldus, jos puikiai pritaikomos 
prie madingų plonų stalviršių. 



 
SLIM-FIT
KAD IR KAIP MĖGINTUMĖTE
NESUTALPINTI – NEPAVYKS

SLIM-FIT – tai ploniausios* indukcinės kaitlentės Lietuvoje. 
Jų montuojamas aukštis – vos 44 mm. Todėl jas lengvai 
pritaikysite net prie 12 mm storio stalviršio virš stalčių, o 
montuojant virš orkaitės stalviršio storis gali būti tik 28 mm. 

 

REZULTATAS? 
 
Grožis ir funkcionalumas.
Jūsų stalviršis pagaliau
bus tobulas.

*  Palyginti su kitais prekių ženklais. Remiamasi gamintojų svetainių informacija.

Tinka  
28 mm storio stalviršiams.

Netinka  
28 mm storio stalviršiams.

Electrolux 
kaitlentė

Standartinė 
kaitlentė



 
SLIM-FIT
KAD IR KAIP MĖGINTUMĖTE
NESUTALPINTI – NEPAVYKS





Nereikalingas indukcinėms kaitlentėms būdingas 
ventiliacinis tarpas po stalvišiumi.

Nenaudojama pertvara tarp kaitlentės ir stalčių ar kitų 
baldų skyrių.

Jokio vargo – sistema OptiFix™ leidžia lengvai įmontuoti 
kaitlentę (tereikia įdėti ją į tam skirtą angą).

Galite pakeisti iki šiol naudotą elektrinę ar dujinę kaitlentę – 
SLIM-FIT aukštis puikiai tiks. Senoji elektros instaliacija irgi 
ne bėda! 

Lanksti maitinimo valdymo funkcija Flexi-Power leidžia 
kaitlentę įmontuoti ir senuose pastatuose: kaitlentės galią 
galima nustatyti 1500–7200 W ribose pagal tai, ar jungiama 
per vieną ar dvi fazes prie elektros tinklo.

OptiFix™

 
SLIM-FIT
INTUITYVUS IR 
GREITAS MONTAVIMAS

Flexi-Power



Pola Infinite™ zonos
Kaitlentėje įrengtos didelės sujungiamos kaitinimo zonos, 
kurios automatiškai prisitaiko prie indų dydžio ir formų. 

Naudosite visus puodus ir keptuves!

MEILĖ 
NUO PIRMO 
ĮJUNGIMO



MEILĖ 
NUO PIRMO 
ĮJUNGIMO

DirectAccess
Kaitlentę galite valdyti greitai ir lengvai.
Galia dar niekada nebuvo valdoma taip 
greitai ir intuityviai.



SenseFry®
Mėsa, žuvis ar vėžiagyviai?  Liečiamame TFT ekrane 
galite pasirinkti patiekalo rūšį ir kepimo programą, o 
SenseFry® technologija pritaikys ir palaikys pastovią 
reikiamą indų paviršiaus temperatūrą.  

Galite būti tikri, kad patiekalai bus paruošti taip,  
kaip norite!



Tobulas kepsnys
su SenseFry®

Viduje tobulai rausvas, o iš išorės  
nuostabiai apskrudęs kepsnys? 

 
Leiskite SenseFry®

padėti Jums
gaminti. 

 
Visada gausite puikius rezultatus. 

Indų paviršių temperatūra 
palaikoma nuolat.

 
Nebereikės svarstyti, ar keptuvė ir aliejus  

yra tinkamos temperatūros. 
Tiesiog mėgaukitės skoniu.



SLIM-FIT
VEIKIA TIKSLIAI 

Kaitlentė įkaista tolygiai be staigių temperatūros pokyčių.  
Dabar galite kaitinti padažą nebijodami jo sudeginti.

38% geresni tyrimų rezultatai
Naujoji technologija užtikrino 38% geresnius Electrolux   
SLIM-FIT naudotojų tyrimų rezultatus*, palyginti su Inspiration 
serijos produktais.

60% geresnis rezultatas  
Aliejaus kaitinimas žemoje temperatūroje.

100% geresnis rezultatas
Tolygus karščio paskirstymas (kepant blynus ar kitus miltinius  
patiekalus).

48% geresnis rezultatas
Ryžių virimas žemoje temperatūroje.

TYLUS VEIKIMAS
Dėl patobulinto ventiliatoriaus kaitlentė veikia tyliau.

*Naudotojų tyrimai pagal IEC 60335-2: standartinio modelio AEG IKE64301XB ir 
Inspiration serijos produktų palyginimas.





5 PRIEŽASTYS 
TARTI „TAIP“ 
INDUKCINEI KAITLENTEI

ŠVARA
Valyti indukcinę 
kaitlentę yra daug  
lengviau, nes niekas 
neprisvyla. 

GREITIS
Naudodamiesi indukcine 
kaitlente patiekalus 
paruošite akimirksniu.

TIKSLUMAS
Galite tiksliai reguliuoti  
galią. Kaitlentė reaguoja  
iš karto.

SAUGUMAS
Kaitlentė įkaista tik 
nuo indų. 

EFEKTYVUMAS
Indukcinė kaitlentė
taupo energiją.





HOB2HOOD
Dėl infraraudonųjų spindulių technologijos kaitlentė pati 
įjungia gartraukį ir parenka virimo intensyvumui tinkamą 
traukimo galios lygį. 

KODĖL ELECTROLUX 
INDUKCINĖS KAITLENTĖS 
TOKIOS FUNKCIONALIOS?



KODĖL ELECTROLUX 
INDUKCINĖS KAITLENTĖS 
TOKIOS FUNKCIONALIOS?

BRIDGE
Paspaudus Bridge sujungimo funkcijos mygtuką, 
kaitlentė Infinite sujungia dvi zonas, ir šios 
veikia kaip viena, o temperatūra ir darbo laikas 
reguliuojami vienodai. Ruošti maistą dideliuose 
arba pailguose induose nuo šiol bus paprasčiau.



FLEXIBRIDGE
Didelė 4 segmentų kaitinimo zona, segmentus  
galima sujungti 3 skirtingais būdais.

1 būdas
Segmentai sujungiami į 2 didesnius. Tai leidžia naudoti 
didesnius indus – iki 210 mm skersmens.

2 būdas
Sujungiami 3 segmentai. Tai – idealus sprendimas, jei 
gaminant naudojamas troškintuvas kartu su kitu mažu, 
iki 120 mm skersmens, indu.

3 būdas
4 segmentai sujungiami į vieną. 
Tobulas sprendimas naudojant grilį Plancha Grill.



POWERSLIDE
Jei žinote, kad gamindami turėsite dažnai ir greitai 
keisti virimo temperatūrą, naudokite funkciją 
PowerSlide. Tiesiog paslinkdami keptuvę ar puodą, 
pasirinkite vieną iš trijų nustatytų temperatūros lygių – 
aukščiausią, vidutinį ir žemiausią.



POWER BOOST
Funkcija Booster užtikrina didžiausią galią,  
kad galėtumėte gaminti dar greičiau.



PAUSE
Sustabdykite gaminimą vienu paspaudimu. 
Pasirinkus šią funkciją, visos kaitlentės zonos ima  
veikti šilumos palaikymo režimu.



„UŽRAKINIMO“ FUNKCIJA
Gamindami galite „užrakinti“ valdymo mygtukus. Ši funkcija 
itin naudinga, kai valote kaitlentę arba kai norite būti tikri, 
kad vaikai nepakeis nustatymų.  



3 LYGIŲ LIKUTINĖ ŠILUMA
Nereikia rūpintis, ar jau saugu valyti kaitlentę – 
tiesiog pažvelkite į likutinės šilumos indikatorius. Jie 
parodys, kurios kaitinimo zonos buvo naudojamos 
ir vis dar yra šiltos.

EKONOMIŠKAS LAIKMATIS
Gaminant naudojama likutinė šiluma.



Sužinokite daugiau 
apie indukcines kaitlentes SLIM-FIT

 
www.electrolux.lt

Nr.1
Populiariausios indukcinės 

kaitlentės Lietuvoje


